
ZARZĄDZENIE NR 2248/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 31.08.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 

Nr CXIII/1754/14 w sprawie przyjęcia „Krakowskiego Programu Wspierania 
Uzdolnionych Uczniów”. – druk nr 1075

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr CXIII/1754/14 w sprawie przyjęcia „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych 
Uczniów”– druk nr 1075, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr CXIII/1754/14 w sprawie przyjęcia „Krakowskiego Programu Wspierania 
Uzdolnionych Uczniów”. – druk nr 1075

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr CXIII/1754/14 w sprawie przyjęcia „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych 
Uczniów”. – druk nr 1075 wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się § 2 w brzmieniu: 

„2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.”.

2) dotychczasowy § 2 otrzymuje kolejny numer tj. 3.

UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest brakiem w projekcie uchwały  zapisu o treści 
„Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa”, co jest elementem 
koniecznym każdej uchwały.

  


